Генеральному директору КГАОУ

«Краевой центр образования»

Э. В. Шамоновой

________________________________________

(Ф.И.О. родителей (законных представителей))

________________________________________

                                       (индекс, адрес)

________________________________________

                                           (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас обеспечить в 2017-2018 учебном году моего(ю) сына (дочь)

Ф._________________________________________________________

И.__________________________________________________________

О.__________________________________________________________

дата рождения________________ учебный класс-группа____________,

трехразовым питанием стоимостью 210 (двести десять) рублей на

льготных основаниях.

Из них 135 (сто тридцать пять) рублей в день, обеспечивается за счет

средств краевого бюджета, оставшуюся часть оплаты гарантирую оплачивать

через Платёжного агента с лицевого счёта, открытого на основании договора с

Платёжным агентом, в день приёма пищи в столовой КГАОУ КЦО.

Ознакомлен (а) с тем, что КГАОУ КЦО прекращает предоставление

трехразового питания моему(ей)_______________________(сыну, дочери), в случае

отсутствия достаточных средств для доплаты за питание на личном лицевом

счету обучающегося.

Приложения: (документы, подтверждающие льготу)

1. Копия свидетельства о рождении _______________________

2. Документ подтверждающий статус_____________________________

3. __________________________________________________

«_____»____________20___г.   ____________________/____________________/

    (число)                                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)